Paslaugų teikimo vietos nurodytos Techninėje specifikacijoje.

2. SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA

2.1. Sutarties vertė yra lygi maksimaliai pirkimui skirtai lėšų sumai:
II  pirkimo objekto  dalis  (Ukmergėje):  900,00 Eur (devyni  šimtai  Eur  00 cnt.)  be PVM,
1089,00 Eur (vienas tūkstantis aštuoniasdešimt devyni Eur 00 cnt.) su PVM;

V pirkimo objekto dalis  (Švenčionyse): 900,00 Eur  (devyni šimtai  Eur 00 cnt.)  be PVM,
1089,00 Eur (vienas tūkstantis aštuoniasdešimt devyni Eur 00 cnt.) su PVM;
VII pirkimo objekto dalis (Elektrėnuose): 800,00 Eur (aštuoni šimtai Eur 00 cnt.) be PVM,
968,00 Eur (devyni šimtai šešiasdešimt aštuoni Eur 00 cnt.) su PVM.

2.2. Pirkėjas gali įsigyti ir mažesnį kiekį Paslaugų nei numatyta maksimali Sutarties kaina.
Sutarties  galutinė  kaina  priklausys  tik  nuo  per  Sutarties  galiojimo  laikotarpį  įsigyto  faktiško
Paslaugų kiekio, tačiau ji negali viršyti 2.1.

[...]

Lengvojo automobilio (M1 

klasės) išorės plovimas 
32 7,44 20 190,46 

2. 

Lengvojo automobilio (M1 

klasės) salono savitarnos 

siurblys 

28 1,24 0 34,72 

Suma EUR be PVM 225,18 

PVM*** 47,29 

Suma EUR su PVM **** 272,47 

Pasiūlymo kaina EUR be PVM –225,18 

eur- Du šimtai dvidešimt penki eur ir 18 ct  

Eur 

(skaičiais ir žodžiais) 

Pasiūlymo kaina EUR su PVM – 

272,47eur du šimtai 

septyniasdešimt du eur ir 47 ct  

Eur 
                   (skaičiais ir žodžiais) 

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 47,29eur keturiasdešimt

[...]

Lengvojo automobilio (M1 

klasės) išorės plovimas 
32 7,44 20 190,46 

2. 

Lengvojo automobilio (M1 

klasės) salono savitarnos 

siurblys 

28 1,24 0 34,72 

Suma EUR be PVM 225,18 

PVM*** 47,29 

Suma EUR su PVM **** 272,47 

Pasiūlymo kaina EUR be PVM –225,18  

Du šimtai dvidešimt penki eur ir 18 ct 

Eur 

(skaičiais ir žodžiais) 

Pasiūlymo kaina EUR su PVM – 

272,47 eur du šimtai 

septyniasdešimt du eur ir 47 ct  

Eur 
                   (skaičiais ir žodžiais) 

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 47,29eur keturiasdešimt